O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de 

assinatura, podendo ser prorrogado por iguais periodos ou fração até o limite de 60 meses 

mediande termo aditivo. 

CLÁUSULA OITAVA – DO VALOR DO CONTRATO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

O valor do Contrato para o período de 12 meses será de até R$ 2.531.000,00 (dois milhões e 

quinhentos e trinta e um mil reais). 

§ 1º O valor a ser apurado para fins de pagamento levará em consideração os unitários dos 

serviços que compõem o objeto contratado, e efetivamente utilizados, conforme consta da 

proposta final da CONTRATADA, cujos preços vêm reproduzidos no Anexo II do presente

[...]

natural e outra para água gelada, base para aparador de copos. Capacidade 
para garrafão de 20 (vinte) litros. 

2.6.18     30 (trinta) Garrafões de água 

Fornecimento de garrafões de água com 20 (vinte) litros, água mineral incolor, 
inodora, insípida, natural, sem gás com 1.500 (mil e quinhentos) copos 
descartáveis de 200 ml e capa em TNT azul ou branco. 

2.6.19   03 (três) Sanitários portáteis - Fornecimento, instalação, manutenção 

e abastecimento de sanitário portátil, sendo 01 (um) feminino, 01 (um) 
masculino e 01(um) PCD, com as características mínimas:

[...]

5 1 21.406,00 21.406,00 

Realização de evento com distância de 51 a 100 
km do Escritório de Cacoal 

5 1 24.063,00 24.063,00 

Realização de evento em distância acima de101 
km do Escritório de Cacoal 

5 1 23.382,00 23.382,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 04 (SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL REAIS) 684.000,00 

ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO NA ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA DA SEDE DO SEBRAE EM P BUENO 
NR 

DE 

DIAS 

QTDE 

EVENTOS 
VALOR VALOR TOTAL 

LOTE 05 

FORMATO DESLOCAMENTO 

FORMATO 

01 

Realização de evento com distância de 0 a 15 km 
do Escritório de P Bueno

[...]

5 2 22.000,00 44.000,00 

Realização de evento com distância de 51 a 100 
km do Escritório de Vilhena 

5 2 24.748,00 49.496,00 

Realização de evento em distância acima de101 
km do Escritório de Vilhena 

5 2 27.000,00 54.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 04 (OITOCENTOS E VINTE E QUATRO MIL REAIS) 824.000,00 

VALOR TOTAL DO CONTRATO 

(DOIS MILHOES E QUINHENTOS E TRINTA E UM MIL REAIS) 
2.531.000,00 

08/09/2021 09:02

1/1

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO RONDÔNIA
CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

 
O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
RONDÔNIA  certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento